
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.2 - Gabinetto del Sindaco - Organi Istituzionali  GABSIND/27

N° 478

DATA 19/10/2012

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA). STEERING COMMITTEE. IOANNINA 23 E 24 OTTOBRE 
2012. DETERMINAZIONI.-

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 22/10/2012 al 
06/11/2012

Data 22/10/2012

F.to Costantini Cosimo

N. 909 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



PREMESSA 
  

• Vista l’allegata convocazione della Steering Committee del progetto “Interactive Digital 

Services for Promotion of Natura Heritage and sustainable Hunting –Thiropedia; 

• Atteso che in  seno ad essa la scrivente,  è nominate componente tecnico; 

• Dato atto che nella impossibilità di partecipare si rende opportuno delegare la Dott.ssa 

Francesca Favia esperto senior giusta DD 437/2012; 

• Dato atto che è destinata nel budget di progetto al somma di € 500.00 per la partecipazione 

ai lavori in parola; 

• Ritenuto di dover provvedere ad anticipare alla Dott.ssa FAVIA la predetta somma con 

obbligo di rendicontazione delle spese ammissibili; 

• VISTO  il Decreto Sindacale n 5/2012; 
•   
• VISTO il D. Lgs 267/2000 

  

DETERMINA 

 
Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

 

1. DI DARE ATTO che il prossimo 23 e 24 Ottobre in quel di Ioannina si svolgeranno i 

lavori della Steering Committee del Progetto Interactive Digital Services for Promotion 

of Natura Heritage and sustainable Hunting –Thiropedia; 

2. DI DARE ATTO, che  ai lavori prenderà parte la Dott.ssa Francesca Favia, esperto 

senior in seno al progetto in parola; 

3. DI ANTICIPARE  all’economo la somma di €  500.00  stabilita nel budget di progetto 

perla partecipazione ai lavori in parola; 

4. DI FAR GRAVARE  la predetta somma sul cap 1812 per limporto di € 375.00 e per € 

125.00 sul cap 1813; 

5. DI DARE ATTO  che si provvederà a rendicontare e a validare esclusivamente le spese 

ammissibili e strettamente necessarie; 

6. Di trasmettere la presente ai Servizi Finanziari; 

7. Di depositare la presente agli atti del progetto. 

   

           

  



 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 478 del 19/10/2012

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile19/10/2012

22/10/2012

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA



 

 

 

AGENDA 

2th Steering Committee meeting 

Ioannina (Region of Epirus), Greece 23-24 October 2012 

Interactive Digital Services for Promotion of Natural Heritage and 

Sustainable Hunting  

“THIROPEDIA” 

 
TUESDAY 23 OCTOBER 
 

10:15-10:30      Registration of participants & Coffee 

10:30-10:45  Welcome message by the regional advisor of the Region of Epirus  

                                 Mr. Pliakos Michael 

10:45-15:00      Brief presentation of project  

by Mary Stergiou 

Analysis and Definitions of the basic idea of the project. 

by Haritakis Papaioannou    

The activity of Hunting and benefits in the Region of Epirus 

by Pappas Ilias    

Proposals and Discussion                     

15:00-15:30  Light Lunch 

15:30-17:00 Presentation and discussion of each action and overview of deliverables 

according to the timetable. 

Project progress 

19:30      Dinner  

 

 

WEDNESDAY 24 OCTOBER  

 
 

09:00-11:00  Reports and discussion on finalisation of the Common project 

   (next steps and meetings, discussions about the project) 

11:00     Visit to the island of the Pambotis lake, to the Environmental  

Information Center.  

15:00    Lunch  

 



 

 

 
Important Information 

 
 

The venue is the building of the Region of Epirus, PL. PIRROU & M. AGGELOU 1, 45332, 

Ioannina, Greece 

 

 

Accommodation 

Proposed hotels:  

http://www.hotelolymp.gr, info@hotelolymp.gr  

(the room price is €70 breakfast is included – Please mention the name “Epirus SA”  when  

booking) 

http://ioannina-luxuryhotelgrandserai.clickhere.gr/sunedria.htm 

(the room price is €80 breakfast & dinner is included – Please mention the name “Epirus SA” 

when  booking) 

Info about the city 

http://en.wikipedia.org/wiki/Ioannina 

http://www.about-ioannina.gr/ 

 

Forecast 

http://www.meteo.gr /cf.asp?city_id=31 

 

 


